

2.4.1.a. Inrätta en gränsöverskridande fackföreningsallians (TUA): två viktiga aspekter

Inrätta en TUA: två viktiga aspekter

- *Nyckelfrågan när man inrättar en gränsöverskridande fackföreningsallians är hur man ska bygga upp en relation mellan externa fackliga representanter och interna arbetstagarrepresentanter inom ett EFR utan att bli betraktad som en "inkräktare" som vill pracka på andra sina synpunkter, sin linje, och utan att bli betraktad som en främling av ledamöterna i det europeiska företagsrådet, den särskilda kommitténs medlemmar, ordföranden eller sekreteraren.
Sådana problem kan, beroende på vilket motstånd som påträffas, endast bemötas genom den auktoritet och de mervärden som tillförs av externa representanter, såsom experter och Uni-samordnare, som kan övervinna även intern skepticism.
Agerandet kan följas av dialog och diskussion som kan bli starkt dialektisk, och om nödvändigt av olika allianser mellan olika länder, mellan externa och interna representanter, baserade på gemensamma UNI-riktlinjer och den auktoritet som erövrats ute på fältet. I värsta fall kan man bestämma sig för att hålla sig utanför, och inrätta en TUA som inte deltar i eller skriver under på det europeiska företagsrådets handlingar och initiativ, men som är kapabel att föra fram sina ståndpunkter och budskap, även kritiska sådana, genom alternativa förslag som samlar breda och gränsöverskridande krafter.*
- *Åtagandet som krävs i Uni Europas riktlinjer måste ta hänsyn till de mänskliga och finansiella RESURSER som är nödvändiga för att nå angivna syften och målsättningar. Det är mycket viktigt att man förstår att resurserna är begränsade och man måste veta vilken tid som står till förfogande för att använda dessa resurser. Ibland driver detta oss till, eller till och med tvingar oss till, att slå samman roller, t.ex. den tekniska expertens, den politiska samordnarens och TUA-samordnarens roll.*

Affärsredovisning

[Gå till 2.2.c Affärsredovisning: användning av manualen](#)

[Gå till 5.3. Ordlista bilaga affärsredovisning](#)